
令和07年03月22日 東大阪アリーナ令和07年03月22日 東大阪アリーナ
御昇段おめでとうございます！！御昇段おめでとうございます！！

◎初段女子合格者一覧◎初段女子合格者一覧

1024603
1026770

1027912
1029014

1029107

1031026
1034452

1034499
1034540

1035975
1037729

1038283

1038734
1039127

1039546
1039949

1040077

1040083
1040156

1040586

1040852
1041353

1042023
1042102

1042593

1043014
1043096

1043098
1043203

1043283

藤原　寿宇
椛島　美織

益田　心優
山川　実歩

上村　安璃

藤田　さくら
宮下　優花

鈴木　詩織
和田　遥

趙　海童
林　寿羽

棚次　志帆

下出　希咲
合田　結以里

山本　理央
中山　ゆき

北東　結衣

西村　向倖
阿部　麻莉亜

小川　 奈

大島　結花
牧　美百合

山木　彩愛
具志堅　優月

吉岡　優

水内　花音
由良　萌華

榎本　有花
甲村　仁生奈

後路　陽凪

1043291
1043294

1043302
1043371

1043403

1043413
1044304

1044325
1044326

1044393
1044446

1044447

1044515
1044793

1044851
1044954

1044994

1045034
1045099

1045114

1045143
1045149

1045282
1045463

1046023

1046381
1046453

1046458
1046465

1046496

森　琴葉
桁山　初秋

杉山　羚音
竹渕　多恵

大坪　璃香子

鈴木　乃愛
平野　秀実

石田　梨乃
大嶋　丹稲

横尾　夢波
村内　莉子

森　美沙紀

清井　麻穂
西野　花奈美

西部　麗菜
杉原　奏乃

下田　雪乃桜

阪本　仁香
久保　理愛

福本　陽菜

安田　美志華
岡　葉月

重田　美海
天満　結月

森　有理和

片島　穗向
澤　祐花

中谷　恵菜
相場　琉愛

福本　莉音

1046498
1046608

1046609
1046615

1046616

1046618
1046620

1046627
1046628

1046656
1046670

1046741

1046744
1046748

1047037
1047038

1047070

1047072
1047124

1047249

1047253
1047257

1047268
1047278

1047279

1047498
1047632

1047637
1047669

1047833

花河　茉奈
園田　璃亜

渡邉　優依
松元　なつみ

永富　咲希

藤中　彩葉
髙田　史帆

泊　美尋
中山　そら

御手洗　実德
山中　葵

和田　柚希

山口　來癒可
後藤　恵璃

岩田　実樹
笹倉　歩実

鈴木　美波

山口　稀光
森重　心湖

小川　結花

藤江　志帆
西川　音羽

山田　愛莉
今村　汐里

藤本　遥香

河内　彩音
松本　千鶴

中村　花
田中　穂奈美

古市　ゆな

1047834
1047841

1047842
1047872

1047904

1047905
1047906

1047907
1047936

1047937
1047992

1048061

1048070
1048077

1048078
1048101

1048229

1048230
1048403

1048405

1048683
1048685

1048686
1048716

1048728

1048732
1048744

藤井　ひかり
光　絢香

有岡　唯花
伊藤　実美

西岡　佑莉

秋山　千華
西谷　莉音

國友　美晴
山根　詩奈

杉本　栞
麻生　晴香

花本　怜央

風井　唯衣
藤井　陽向

本郷　咲希
早川　華

山添　和奏

鉄川　双葉
井上　えりこ

中務　麻衣

恒 　かおる
鈴木　絵理子

中村　麻衣子
後藤　順子

白石　桜

板東　彩
野上　花歩
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◎初段男子合格者一覧◎初段男子合格者一覧

1015402
1020701
1025677

1026148
1026285
1026373

1026979
1027225
1028009
1028096

1028697
1029103
1029928

1030002
1030540
1030570
1030583

1030711
1030919
1031184

1031814
1032091
1032099
1032145

1032236
1033021
1033569

1033697
1033840
1033853
1033894

1034017
1034019
1034037

1034212
1034266
1034460
1034461

1034558
1034817
1034877

1035185
1035433
1035449
1035504

1035939
1035941

戸井　晃生
大原　悠慎
南　海璃

本並　晴斗
幅　楓馬
蘆田　斗稀

亀口　宗
井口　聡丈
鳥越　光路郎
岡本　萩由

山元　正之介
小峰　琉誠
宇野　敬悟

宿利原　昂大
帯野　惇斗
藤本　雄斗
槇　柊太

上田　湊大
林　幸士朗
畠中　啓甫

橋　奈緒也
安部　峻平
岡弘　直己
東　翔太

木下　一之助
綾部　晴太
中川　崇

虎間　聖輝
佐藤　潤平
小西　秋幸
八木　温仁

長谷川　大悟
田村　鉄兵
栗谷　賢

浅岡　祥汰
藤本　知優
山口　晃槻
山本　昴

鈴木　健太
森　穂高
湯浅　太智

山田　風和
東野　友柚
東　大智
辰巳　晃生

安田　理功
古澤　拓歩

1035962
1035974
1036138

1036140
1036186
1037231

1037322
1037836
1037896
1038126

1038286
1038617
1039580

1039846
1039969
1040076
1040078

1040079
1040080
1040081

1040262
1040500
1040623
1040796

1040858
1041042
1041335

1041871
1042003
1042146
1042290

1042594
1042618
1042637

1043044
1043045
1043055
1043282

1043284
1043316
1043318

1043326
1043356
1043357
1043364

1043373
1043391

田　珀音
趙　海貝
松村　奏汰

土屋　晴
川口　竜輝
糸永　森羅

上妻　大悟
明石　亘介
杉　匠
平野　優貴

石原　秀悟
筒井　大地
竹村　昌太朗

福永　真之
花山　奏志
梁本　周獅
河合　悠吾

大西　琥太朗
小川　雄誠
十時　龍ノ介

真鍋　教佑
水舩　康介
田代　遥大
安井　隆太郎

茨木　駿之介
田窪　大輝
緒方　好誠

三浦　理和人
志倉　亜知
前川　大輔
小坂　壮汰

柏谷　成琉
津嘉山　心
奥　朔太郎

藤並　尊
内野　颯太
木村　優太
青山　侑叶

喜多　一鷹
佐藤　渚
竹川　清斗

高田　春希
木原　孝輔
坂口　洋平
舘　蓮介

金野　斗希
福井　将人

1043392
1043833
1044138

1044195
1044324
1044330

1044407
1044786
1044790
1044797

1044868
1044949
1044951

1044992
1045035
1045098
1045170

1045279
1045280
1045386

1045566
1045567
1045571
1045649

1045755
1045756
1046131

1046499
1046500
1046502
1046542

1046548
1046621
1046622

1046669
1046705
1046732
1046737

1046738
1046743
1046745

1046750
1046751
1046824
1046842

1046851
1046885

石田　瑛大
佐野　虹太
松田　篤輝

川﨑　大輔
南口　芳信
岸本　裕樹

中村　結希
桑山　僚也
坂　紘希
池宮　律輝

北山　叶空
大上　虎雅
近藤　宏紀

真鍋　晴也
藤田　龍生
會田　莉翔
中村　侑真

戸田　啓太
宮根　悠翔
山本　想大

福井　達心
村井　響
村田　一望
岡田　明生人

上田　晴斗
大友　颯仁
山本　眞人

清水　風太
太村　恭臣
田口　直和
南　竜輔

牧　政典
平良　奏和
中田　陸斗

島津　伊久斗
小谷　寛太
渡　真太郎
髙橋　蓮凰

中 　友秀
中村　伊佐
横山　愛瑠斗

大宅　巧真
菅原　希伊
兼安　翔大
中井　真翔

小笠原　柊太
白倉　佳明

1046972
1046994
1046995

1047035
1047116
1047117

1047126
1047127
1047129
1047134

1047255
1047272
1047273

1047436
1047667
1047668
1047741

1047760
1047761
1047826

1047835
1047836
1047839
1047893

1047896
1047908
1048034

1048035
1048069
1048075
1048079

1048087
1048139
1048143

1048217
1048218
1048224
1048225

1048365
1048436
1048500

1048581
1048607
1048677
1048714

1048733

房本　寛
瀬﨑　吉規
上田　哲也

向坂　優哉
森山　碧海
沢埜　有志

春田　健太朗
熱田　陽星
脇本　崚雅
髙村　守

窪田　謙心
白水　歩
善野　巧望

古賀　大晴
池内　忠勝
岩本　直弥
東　純矢

味村　大聖
三宅　悠輝
末澤　奏真

吉川　優成
湯浅　蕗
田　大輝
磯野　新太

北田　暖空
山本　善仁
橋本　有生

和布浦　尊
今西　禄
玉田　駿
関澤　亨星

岡村　大翔
松岡　翼
二川　孝明

淺谷　尚弘
原田　賢志
津村　侠瑶
江見　颯太

宝満　和仁
クレフト　パウル
厚地　秀俊

橋本　朋樹
重政　貴史
錦織　孝太
小川口　諒

榎本　悠吾
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◎二段女子合格者一覧◎二段女子合格者一覧

1022268
1022411
1023949

1026123
1026541
1026593

1026594
1026643
1028904
1028940

1030498
1030605
1030780

1031317
1033786
1033868
1034908

1035496
1036686
1036697

1037444
1037607

1004649
1013677

1015575
1022014
1022671
1022890

1022920
1023001
1023482

1023515
1023888
1025299
1026209

1026368
1026470
1026708

1026864
1027147
1027277
1027322

1027458
1027515
1027522

1028593
1028698
1028699
1030523

1030878

川本　美羽
並木　寧々
岸岡　美緒

黒田　凜
寺澤　風花
中 　優里

中山　明泉
山野　多恵
下田　乙葉
清水　南帆

篠田　柚葉
石橋　玲
寺田　桃音

山村　美博
川　莉彩子
星屋　沙奈
田　颯

小畑　江理子
和田　歩乃佳
長谷川　真秀

羽冨　心春
浦　美咲

東　昌宏
岡田　大輝

桑田　顕維
佐藤　知己
千綿　章司
古澤　直人

橋　周生
江藤　晄希
和田　清十郎

畠中　理玖
多田　陽哉
宮前　知弥
久田　敬士朗

山路　唯人
津　大智
福田　稜太

松尾　虎汰
前川　虎央
小林　篤弥
前川　友志

中村　安良
丸山　侑吾
田出谷　泰成

大貫　敬太
山本　桜太郎
松田　佳大
久保西　奏太

藤原　寿帆

1037741
1037881
1037895

1037936
1038402
1038981

1040013
1040123
1040203
1040310

1040349
1041337
1041510

1041513
1041942
1043140
1043141

1043142
1043153
1043159

1043161
1043197

1031109
1031117

1031122
1031452
1031699
1031728

1032093
1032594
1033484

1033835
1034142
1034157
1035144

1036058
1036059
1036205

1036651
1036811
1037229
1037247

1037665
1037682
1037684

1037689
1037693
1037843
1037901

1037906

上　凛
國澤　利菜
今西　未香子

伊藤　凛
金本　梨子
上村　悠莉

浅田　和奏
米富　利音
木伏　望花
岡　和奏

吉満　桜花
日置　桜子
吉田　葵

青山　華
佐野　杏奈
尾家　亜実
川上　詩帆

中村　心海
嶋村　千晶
東山　茉那佳

赤松　結羽
永田　萌依

福山　蒼翔
和田　朋季

金川　太一
平山　春樹
森　伊吹
西　一颯

竹下　怜佑
赤星　瑞紀
金沢　薫長

中井　智士
藤川　紘成
遠藤　稜大
荒木　琥大朗

越野　悠斗
中澤　拓人
竹中　晴輝

榎木　渓太
中澤　航太朗
岡弘　崇志
齋藤　匠汰

原田　翔琉
坂東　優成
山本　健太

山本　順太
貮方　晴行
杉林　伊織
一条　龍樹

大原　瑞貴

1043247
1043257
1043259

1043272
1043273
1043355

1043359
1043360
1043361
1043362

1043399
1043404
1043410

1043417
1043421
1043830
1044187

1044209
1044231
1044238

1044279
1044331

1038125
1038167

1038180
1038344
1038354
1038419

1038559
1038810
1039033

1039201
1039566
1039599
1039778

1039803
1039976
1040009

1040061
1040190
1040191
1040200

1040367
1040368
1040369

1040370
1040371
1040434
1040712

1041018

兒島　蒼
眞野　香子
池田　莉緒菜

築山　鈴
陰山　千智
川本　小夏

巽　まどか
　彩希
徳田　真凪
中尾　あづみ

足立　葉音
奥田　莉心
小森　美翠

冨岡　紗都
福田　有沙菜
津山　水鶴
宮脇　瑠那

林　美菜子
鄭　 莞
黒木　愛花

鈴木　陽奈乃
北岡　唯

藤井　杜汰
檀浦　圭吾

山本　偉織
新屋　圭太
松谷　剣汰
七野　祥

堀川　敦生
西川　瑛士
林　優作

井出　大志
叶　弘夢
前溝　歩
百々　和希

麻生　潤
林　直人
山田　蓮

福井　佳直
岩井　浩幹
高河原　大道
山本　圭吾

佃　大喜
田井　颯佑
堂庭　慶太

中川　海浬
江口　正太郎
柳澤　迅
磯野　佑斗

松山　勇志

1044332
1044339
1044396

1044397
1044404
1044458

1044460
1044707
1044709
1044710

1044746
1044914
1044930

1044944
1044966
1044968
1045270

1045331
1045344
1045546

1045730

1042033
1042100

1042104
1042115
1042505
1042568

1042600
1042829
1043091

1043177
1043193
1043205
1043261

1043274
1043277
1043315

1043317
1043358
1043367
1043405

1043423
1043428
1043795

1043799
1043801
1044181
1044186

1044222

八朔　真緒
木村　優渚
倉谷　楓

武田　もなみ
房　奈美恵
福田　奈央

西野　莉穂
今井　菜美
岩﨑　香怜
若城　萌菜

植田　真紀子
髙田　玲衣
越田　凜音

久保　結菜
安尾　曖美
田　恵
山崎　希颯

福本　佑奈
飯村　舞衣
井上　恵那

後藤　梨花

梅津　陽大
芝池　勇人

篠 　和行
松岡　実俐
緒方　颯良
大橋　善正

北山　稜空
野口　來夢
小林　一也

倉橋　和義
児玉　葵
前田　湊
安井　一樹

京極　孝陽
田　虎多朗
下山　裕太

知念　奏佑
瀬戸　晃将
松延　昇悟
奥野　陽音

田　蓮人
川　璃久
津田　隆広

佐藤　隆太
仲原　正悟
小牧　琉維
中 　颯太

山　昇希

◎二段男子合格者一覧◎二段男子合格者一覧

33



1044227
1044399
1044505

1044647
1044703
1044706

0056436
1013199

1015346
1015752
1015753
1016084

1018538

松島　晴大
森本　啓太
中田　英記

藤澤　郁哉
島田　侑哉
三輪　篤豊

青木　まゆみ
高塚　理緒

酒井　順子
近都　葵
川畠　小町
小林　優

谷口　彩歌

1044821
1044926
1044928

1044961
1045058
1045102

1018950
1019135

1019197
1022355
1027921
1028004

1028008

中須賀　由博
武島　昊聖
黒田　銀時

遠藤　翔也
川口　夏樹
安藤　守悠

手束　琴女
山中　心結

渡 　陽咲
眞瀨　幸花
平田　由美子
渡 　倭佳菜

田　悠佳

1045103
1045341
1045439

1045440
1045441
1045442

1028025
1028033

1029125
1031046
1031629
1036333

1037112

添谷　銀河
甲斐　雅人
東　大輔

上村　響
田 　陵人
渡辺　海翔

森　胡々菜
三好　奏葉

堺　涼美
成尾　珠々
長井　優那
中園　奈花

阪中　和香

1045582
1045784
1046014

1046015
1047423

1037411
1038450

1041654
1043341

武田　広輝
芝池　隆一郎
林　大雅

髙山　風翔
蛭田　奏音

赤坂　柚子
谷口　愛那

畑島　明日風
清水　花朋

◎三段女子合格者一覧◎三段女子合格者一覧
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◎三段男子合格者一覧◎三段男子合格者一覧

0029387
0030649
0031576

0034711
0047383
0062707

1004349
1005698
1006768
1011906

1014634
1015380
1015606

1015654
1015731
1016968
1017498

1017778
1018236
1018832

加納　洋治
中村　尚平
原田　一政

森　英樹
石畑　薫
川野　洋平

小林　大翔
平尾　翔哉
溝上　勇二
梶本　旺嗣

溝口　央格
山下　修一
福中　万里

佐藤　征槻
畠中　悠汰
並木　陵馬
吉兼　大暉

野村　幸汰
髙津　慶悟
山口　晃平

1018984
1019418
1019589

1019593
1019707
1019709

1020295
1020712
1021219
1021323

1021894
1022726
1022728

1022997
1023139
1023177
1023231

1023304
1024574
1024680

朝山　智弘
奥田　理久
和田　歩

和田　旺介
内倉　広晴
三井　秀悟

中川　敦喜
植条　悠汰
江城　大智
有田　樹

牟 　宗一郎
向　倫太郎
稲田　資

西田　博翔
松元　優太
寺井　康生
山野　誠太

中條　勝臣
金田　昇也
安田　頼生

1025691
1026197
1026204

1026352
1026688
1026762

1027419
1027942
1028055
1029065

1030445
1030470
1030496

1030854
1031116
1031691
1032052

1032127
1033244
1033415

恒 　由透理
青木　喜彦
坂本　夏輝

竹本　蓮
中務　悠希
原田　椋

内間　悠介
森　蒼汰郎
羽　秀弥
西村　朝陽

前本　桂克
三宅　心央
松岡　和寿

古野　晴也
和田　将季
大津　幸太郎
加藤　遼

糸山　結人
出野　翔也
鎌田　創吉

1033904
1034081
1034478

1034873
1035973
1036395

1037016
1037019
1037479
1037842

1039435
1039508
1043334

1043337
1043339
1046475
1048720

山下　大夢
江藤　悠
木下　陽翔

山田　倖久
松田　佳之
北河　佑介

大村　斗真
是澤　青空
西村　英樹
馬場　光平

嶋村　一輝
三原　悠仁
大嶋　響

林田　嵩良
松下　晴之進
國見　海斗
有光　健治
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