<u> 令和 07年 03月 22日 東大阪アリーナ</u> <u> 御昇段おめでとうございます!!</u>

初段女子合格者一覧

1024603藤原	寿宇	1043291森 琴葉	1046498花河 茉奈	1047834藤井 ひ	かり
1026770椛島	美織	1043294桁山 初秋	1046608園田 璃亜	1047841光 絢香	
1027912益田	心優	1043302杉山 羚音	1046609渡邉 優依	1047842有岡 唯	花
1029014山川	実歩	1043371竹渕 多恵	1046615松元 なつみ	1047872伊藤 実	美
1029107上村	安璃	1043403大坪 璃香子	1046616永富 咲希	1047904西岡 佑	莉
1031026藤田	さくら	1043413鈴木 乃愛	1046618藤中 彩葉	1047905秋山 千	華
1034452宮下	優花	1044304平野 秀実	1046620髙田 史帆	1047906西谷 莉	· 音
1034499鈴木	詩織	1044325石田 梨乃	1046627泊 美尋	1047907國友 美国	
1034540和田	遥	1044326大嶋 丹稲	1046628中山 そら	1047936山根 詩	奈
1035975趙 海	童	1044393横尾 夢波	1046656御手洗 実德	1047937杉本 栞	
1037729林 夷	字羽	1044446村内 莉子	1046670山中 葵	1047992麻生 晴	香
1038283棚次	志帆	1044447森 美沙紀	1046741和田 柚希	1048061花本 怜.	央
1038734下出	希咲	1044515清井 麻穂	1046744山口 來癒可	1048070風井 唯	衣
1039127合田	結以里	1044793西野 花奈美	1046748後藤 恵璃	1048077藤井 陽	向
1039546山本	理央	1044851西部 麗菜	1047037岩田 実樹	1048078本郷 咲	希
1039949中山	ゆき	1044954杉原 奏乃	1047038笹倉 歩実	1048101早川 華	
1040077北東	結衣	1044994下田 雪乃桜	1047070鈴木 美波	1048229山添 和	奏
1040083西村	向倖	1045034阪本 仁香	1047072山口 稀光	1048230鉄川 双	葉
1040156阿部	麻莉亜	1045099久保 理愛	1047124森重 心湖	1048403井上 え	りこ
1040586小川	莉奈	1045114福本 陽菜	1047249小川 結花	1048405中務 麻	衣
1040852大島	結花	1045143安田 美志華	1047253藤江 志帆	1048683恒告 かる	おる
1041353牧 美	首合	1045149濵岡 葉月	1047257西川 音羽	1048685鈴木 絵	理子
1042023山木	彩愛	1045282重田 美海	1047268山田 愛莉	1048686中村 麻	衣子
1042102具志蜸	፟ 優月	1045463天満 結月	1047278今村 汐里	1048716後藤 順·	子
1042593吉岡	優	1046023森 有理和	1047279藤本 遥香	1048728白石 桜	
1043014水内	花音	1046381片島 穗向	1047498河内 彩音	1048732板東 彩	
1043096由良	萌華	1046453澤 祐花	1047632松本 千鶴	1048744野上 花	步
1043098榎本	有花	1046458中谷 恵菜	1047637中村 花		
1043203甲村	仁生奈	1046465相場 琉愛	1047669田中 穂奈美		
1043283後路	陽凪	1046496福本 莉音	1047833古市 ゆな		

初段男子合格者一覧

1015402戸井 晃生	1035962吉田 珀音	1043392石田 瑛大	1046972房本 寛
1020701大原 悠慎	1035974趙 海貝	1043833佐野 虹太	1046994瀬﨑 吉規
1025677南 海璃	1036138松村 奏汰	1044138松田 篤輝	1046995上田 哲也
1026148本並 晴斗	1036140土屋 晴	1044195川﨑 大輔	1047035向坂 優哉
1026285幅 楓馬	1036186川口 竜輝	1044324南口 芳信	1047116森山 碧海
1026373蘆田 斗稀	1037231糸永 森羅	1044330岸本 裕樹	1047117沢埜 有志
1026979亀口 宗	1037322上妻 大悟	1044407中村 結希	1047126春田 健太朗
1027225井口 聡丈	1037836明石 亘介	1044786桑山 僚也	1047127熱田 陽星
1028009鳥越 光路郎	1037896髙杉 匠	1044790坂 紘希	1047129脇本 崚雅
1028096岡本 萩由	1038126平野 優貴	1044797池宮 律輝	1047134髙村 守
1028697山元 正之介	1038286石原 秀悟	1044868北山 叶空	1047255窪田 謙心
1029103小峰 琉誠	1038617筒井 大地	1044949大上 虎雅	1047272白水 歩
1029928宇野 敬悟	1039580竹村 昌太朗	1044951近藤 宏紀	1047273善野 巧望
1030002宿利原 昂大	1039846福永 真之	1044992真鍋 晴也	1047436古賀 大晴
1030540帯野 惇斗	1039969花山 奏志	1045035藤田 龍生	1047667池内 忠勝
1030570藤本 雄斗	1040076梁本 周獅	1045098會田 莉翔	1047668岩本 直弥
1030583槇 柊太	1040078河合 悠吾	1045170中村 侑真	1047741東 純矢
1030711上田 湊大	1040079大西 琥太朗	1045279戸田 啓太	1047760味村 大聖
1030919林 幸士朗	1040080小川 雄誠	1045280宮根 悠翔	1047761三宅 悠輝
1031184畠中 啓甫	1040081十時 龍ノ介	1045386山本 想大	1047826末澤 奏真
1031814廣橋 奈緒也	1040262真鍋 教佑	1045566福井 達心	1047835吉川 優成
1032091安部 峻平	1040500水舩 康介	1045567村井 響	1047836湯浅 蕗
1032099岡弘 直己	1040623田代 遥大	1045571村田 一望	1047839吉田 大輝
1032145東 翔太	1040796安井 隆太郎	1045649岡田 明生人	1047893磯野 新太
1032236木下 一之助	1040858茨木 駿之介	1045755上田 晴斗	1047896北田 暖空
1033021綾部 晴太	1041042田窪 大輝	1045756大友 颯仁	1047908山本 善仁
1033569中川 崇	1041335緒方 好誠	1046131山本 眞人	1048034橋本 有生
1033697虎間 聖輝	1041871三浦 理和人	1046499清水 風太	1048035和布浦
1033840佐藤 潤平	1042003志倉 亜知	1046500太村 恭臣	1048069今西 禄
1033853小西 秋幸	1042146前川 大輔	1046502田口 直和	1048075玉田 駿
1033894八木 温仁	1042290小坂 壮汰	1046542南 竜輔	1048079関澤 亨星
1034017長谷川 大悟	1042594柏谷 成琉	1046548牧 政典	1048087岡村 大翔
1034019田村 鉄兵	1042618津嘉山 心	1046621平良 奏和	1048139松岡 翼
1034037栗谷 賢	1042637奥 朔太郎	1046622中田 陸斗	1048143二川 孝明
1034212浅岡 祥汰	1043044藤並	1046669島津 伊久斗	1048217淺谷 尚弘
1034266藤本 知優	1043045内野 颯太	1046705小谷 寛太	1048218原田 賢志
1034460山口 晃槻	1043055木村 優太	1046732渡 真太郎	1048224津村 侠瑶
1034461山本 昴	1043282青山 侑叶	1046737髙橋 蓮凰	1048225江見 颯太
1034558鈴木 健太	1043284喜多 一鷹	1046738中辻 友秀	1048365宝満 和仁
1034817森 穂高	1043316佐藤 渚	1046743中村 伊佐	1048436クレフト パウル
1034877湯浅 太智	1043318竹川 清斗	1046745横山 愛瑠斗	1048500厚地 秀俊
1035185山田 風和	1043326高田 春希	1046750大宅 巧真	1048581橋本 朋樹
1035433東野 友柚	1043356木原 孝輔	1046751菅原 希伊	1048607重政 貴史
1035449東 大智	1043357坂口_洋平	1046824兼安 翔大	1048677錦織 孝太
1035504辰巳 晃生	1043364舘 蓮介	1046842中井 真翔	1048714小川口 諒
1035939安田 理功	1043373金野 斗希	1046851小笠原 . 柊太	1048733榎本 悠吾
1035941古澤 拓歩	1043391福井 将人	1046885白倉 佳明	

二段女子合格者一覧

4000000 III k	美羽	1007741 比 L	·高	1043247兒島 蒼	1044332八朔 真緒	
1022268川本		1037741 片上	凛			
1022411並木	寧々	1037881國澤	利菜	1043257眞野 香子	1044339木村 優渚	
1023949岸岡	美緒	1037895今西	未香子	1043259池田 莉緒菜	1044396倉谷 楓	
1026123黒田	凜	1037936伊藤	凛	1043272築山 鈴	1044397武田 もなみ	ŀ
1026541寺澤	風花	1038402金本	梨子	1043273陰山 千智	1044404房 奈美恵	
1026593中原	優里	1038981上村	悠莉	1043355川本 小夏	1044458福田 奈央	
1026594中山	明泉	1040013浅田	和奏	1043359巽 まどか	1044460西野 莉穂	
1026643山野	多恵	1040123米富	利音	1043360辻 彩希	1044707今井 菜美	
1028904下田	乙葉	1040203木伏	望花	1043361徳田 真凪	1044709岩﨑 香怜	
1028940清水	南帆	1040310岡 禾	□ 奏	1043362中尾 あづみ	1044710若城 萌菜	
1030498篠田	柚葉	1040349吉満	桜花	1043399足立 葉音	1044746植田 真紀子	_
1030605石橋	玲	1041337日置	桜子	1043404奥田 莉心	1044914髙田 玲衣	
1030780寺田	桃音	1041510吉田	葵	1043410小森 美翠	1044930越田 凜音	
1031317山村	美博	1041513青山	華	1043417冨岡 紗都	1044944久保 結菜	
1033786 西川	莉彩子	1041942佐野	杏奈	1043421福田 有沙菜	1044966安尾 曖美	
1033868星屋	沙奈	1043140尾家	亜実	1043830津山 水鶴	1044968字田 惠	
1034908會田	颯	1043141川上	詩帆	1044187宮脇 瑠那	1045270山崎 希颯	
1035496小畑	江理子	1043142中村	心海	1044209林 美菜子	1045331福本 佑奈	
1036686和田	步乃佳	1043153嶋村	千晶	1044231鄭 憓莞	1045344飯村 舞衣	
1036697長谷川	Ⅱ 真秀	1043159東山	茉那佳	1044238黒木 愛花	1045546井上 恵那	
1037444羽冨	心春	1043161赤松	結羽	1044279鈴木 陽奈乃	1045730後藤 梨花	
1037607 西浦	美咲	1043197永田	萌依	1044331北岡 唯		

二段男子合格者一覧

1004649東 昌宏 1013677岡田 大輝	1031109福山 蒼翔 1031117和田 朋季	1038125藤井 杜汰 1038167檀浦 圭吾	1042033梅津 陽大 1042100芝池 勇人	
1015575桑田 顕維	10311122金川 太一	1038180山本 偉織	10421002池 男人 1042104篠瀬 和行	
1022014佐藤 知己	1031452平山 春樹	1038344新屋 圭太	1042115松岡 実俐	
1022671千綿 章司	1031699森 伊吹	1038354松谷 剣汰	1042505緒方 颯良	
1022890古澤 直人	1031728西 一颯	1038419七野 祥	1042568大橋 善正	
1022920髙橋 周生	1032093竹下 怜佑	1038559堀川 敦生	1042600北山 稜空	
1023001江藤 晄希	1032594赤星 瑞紀	1038810西川 瑛士	1042829野口 來夢	
1023482和田 清十郎	1033484金沢 薫長	1039033林 優作	1043091小林 一也	
1023515畠中 理玖	1033835中井 智士	1039201井出 大志	1043177倉橋 和義	
1023888多田 陽哉	1034142藤川 紘成	1039566叶 弘夢	1043193児玉 葵	
1025299宮前 知弥	1034157遠藤 稜大	1039599前溝 歩	1043205前田 湊	
1026209久田 敬士朗	1035144荒木 琥大朗	1039778百々 和希	1043261安井 一樹	
1026368山路 唯人	1036058越野 悠斗	1039803麻生 潤	1043274京極 孝陽	
1026470髙津 大智	1036059中澤 拓人	1039976辻林 直人	1043277吉田 虎多郎	Ą
1026708福田 稜太	1036205竹中 晴輝	1040009山田 蓮	1043315下山 裕太	
1026864松尾 虎汰	1036651榎木 渓太	1040061福井 佳直	1043317知念 奏佑	
1027147前川 虎央	1036811中澤 航太朗	1040190岩井 浩幹	1043358瀬戸 晃将	
1027277小林 篤弥	1037229岡弘 崇志	1040191高河原 大道	1043367松延 昇悟	
1027322前川 友志	1037247齋藤 匠汰	1040200山本 圭吾	1043405奥野 陽音	
1027458中村 安良	1037665原田 翔琉	1040367佃 大喜	1043423吉田 蓮人	
1027515丸山 侑吾	1037682坂東 優成	1040368田井 颯佑	1043428瀧川 璃久	
1027522田出谷 泰成	1037684山本 健太	1040369堂庭 慶太	1043795津田 隆広	
1028593大貫 敬太	1037689山本 順太	1040370中川 海浬	1043799佐藤 隆太	
1028698山本 桜太郎	1037693貮方 晴行	1040371江口 正太郎	1043801仲原 正悟	
1028699松田 佳大	1037843杉林 伊織	1040434柳澤 迅	1044181小牧 琉維	
1030523久保西 奏太	1037901一条 龍樹	1040712磯野 佑斗	1044186中計 颯太	
1030878藤原 寿帆	1037906大原 瑞貴	1041018松山 勇志	1044222髙山 昇希	
- 100-1110 1110		1.5.		

1044227松島	晴大	1044821中須賀	員 由博	1045103添谷	銀河	1045582武田	広輝
1044399森本	啓太	1044926武島	昊聖	1045341甲斐	雅人	1045784芝池	隆一郎
1044505中田	英記	1044928黒田	銀時	1045439東 オ	マ輔	1046014林 カ	た雅
1044647藤澤	郁哉	1044961遠藤	翔也	1045440上村	響	1046015髙山	風翔
1044703島田	侑哉	1045058川□	夏樹	1045441田邊	陵人	1047423蛭田	奏音
1044706三輪	篤豊	1045102安藤	守悠	1045442渡辺	海翔		

三段女子合格者一覧

0056436青木	まゆみ	1018950手束	琴女	1028025森 胡々菜	1037411赤坂	柚子
1013199高塚	理緒	1019135山中	心結	1028033三好 奏葉	1038450谷口	愛那
1015346酒井	順子	1019197渡邊	陽咲	1029125堺 涼美	1041654畑島	明日風
1015752近都	葵	1022355眞瀬	幸花	1031046成尾 珠々	1043341清水	花朋
1015753川畠	小町	1027921平田	由美子	1031629長井 優那		
1016084小林	優	1028004渡邉	倭佳菜	1036333中園 奈花		
1018538谷口	彩歌	1028008辻田	悠佳	1037112阪中 和香		

三段男子合格者一覧

0029387加納	洋治	1018984朝山	智弘	1025691恒告	由透理	1033904山下	大夢
0030649中村	尚平	1019418奥田	理久	1026197青木	喜彦	1034081江藤	悠
0031576原田	一政	1019589和田	步	1026204坂本	夏輝	1034478木下	陽翔
0034711森 芽		1019593和田	旺介	1026352竹本	蓮	1034873山田	倖久
0047383石畑	薫	1019707内倉	広晴	1026688中務	悠希	1035973松田	佳之
0062707川野	洋平	1019709三井	秀悟	1026762原田	椋	1036395北河	佑介
1004349小林	大翔	1020295中川	敦喜	1027419内間	悠介	1037016大村	斗真
1005698平尾	翔哉	1020712植条	悠汰	1027942森 着	蒼汰郎	1037019是澤	青空
1006768溝上	勇二	1021219江城	大智	1028055靍羽	秀弥	1037479西村	英樹
1011906梶本	旺嗣	1021323有田	樹	1029065西村	朝陽	1037842馬場	光平
1014634溝口	央格	1021894牟禮	宗一郎	1030445前本	桂克	1039435嶋村	一輝
1015380山下	修一	1022726向 作	命太郎	1030470三宅	心央	1039508三原	悠仁
1015606福中	万里	1022728稲田	資	1030496松岡	和寿	1043334大嶋	響
1015654佐藤	征槻	1022997西田	博翔	1030854古野	晴也	1043337林田	嵩良
1015731畠中	悠汰	1023139松元	優太	1031116和田	将季	1043339松下	晴之進
1016968並木	陵馬	1023177寺井	康生	1031691大津	幸太郎	1046475國見	海斗
1017498吉兼	大暉	1023231山野	誠太	1032052加藤	遼	1048720有光	健治
1017778野村	幸汰	1023304中條	勝臣	1032127糸山	結人		
1018236髙津	慶悟	1024574金田	昇也	1033244出野	翔也		
1018832山口	晃平	1024680安田	頼生	1033415鎌田	創吉		